
Městská část Praha 6 
Rada městské části

Věc:
Datum:
Místo:
Doba jednání:
Předsedající:
Usnesení podepisuje:

Zápis ze 100. jednání Rady městské části Praha 6 
31.03.2025
zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 
od 13:00 hod. do 13.25 hod.
Mgr. J. Stárek
Mgr. J. Stárek, MUDr. M. Hošek

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M.
Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D.

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. Lála 
(pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec)

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV)

Další přítomní: Mgr. A. Martincové /KS/, Mgr. A. Roubíková /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. B. Srp /OSM/, 
Mgr. L. Kos /ORI/, Mgr. M. Zeman /KS/, Be. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/

Program:
Schválení programu jednání RMČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body - hlasování: 8/0/0

Schválení operativní bodů jednání Rady MČ Praha 6 - hlasování: 8/0/0

1 - R-3461 - Stanovení platu ředitelce Waldorfské mateřské školy - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2553/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- neveřejnou přílohu s platovým výměrem

II. Stanovuje
plat W, ředitelce Waldorfské mateřské školy, příspěvkové organizace (sídlo: Dusíková 1946/3, 
Břevnov, 162 00 Praha 6; IČO: 70885419), s účinností od 1. ledna 2025 ve výši neveřejné přílohy tohoto 
usnesení

2 - R-3338 - Stanovení platu ředitelkám a ředitelům základních a mateřských škol - příspěvkových 
organizací MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2554/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

1



 

Stránka 2. z 18 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- dvě neveřejné přílohy s novými platovými výměry ředitelek a ředitelů základních a mateřských škol - 
příspěvkových organizací MČ Praha 6 a novými pravidly pro stanovení platových náležitostí ředitelům 
základních a mateřských škol zřizovaných Městskou částí Praha 6 (Pravidla) 

  
II. Ruší  
pravidla pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných Městskou 
částí Praha 6 (Pravidla), schválená Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 7. 2. 2018 

  
 

3 - R-3475 - 3. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2025  - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2555/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 369/24 ze dne 16.12.2024 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2025 zvyšuje o částku 8.005,2 tis. Kč na celkovou výši 1.341.803,8 tis. 
Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2025 zvyšuje o částku 8.005,2 tis. Kč na celkovou výši 
1.686.003,9 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování nemění 
 

 
 

4 - R-3432 - Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S 85/2011/OSOM s obecně prospěšnou 
společností K srdci klíč, o.p.s. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2556/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S 85/2011/OSOM s obecně prospěšnou společností K srdci klíč, 
o.p.s., IČ: 27000222, se sídlem č. ev. 5, 434 01 Patokryje na pronájem pozemku parc. č. 1533, jehož 
součástí je stavba č. p. 85 k. ú. Bubeneč, kterým dojde zejména k úpravě nájemného na 1.000 Kč/měsíc bez 
DPH a další úpravě podmínek nájemní smlouvy, jež souvisí s přijetím zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a to dle přílohy tohoto usnesení 
 
 
 

 

5 - R-3456 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2557/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s prodejem pozemku parc. č. 2557/43 k. ú. Břevnov do vlastnictví žadatele. 



6 - R-3438 - Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S 643/2014/OSOM se spolkem Porte z.s. - 
Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2558/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dodatku č. 1 v úplném znění k nájemní smlouvě č. S 643/2014/OSOM se spolkem Porte z.s., IČ: 
22908331, se sídlem Pelléova 91/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6 na pronájem pozemku pare. č. 741, jehož 
součástí je stavba čp. 91 (tzv. Pelléova vila) a pozemku pare. č. 743/1 (zahrada) k. ú. Bubeneč, kterým dojde 
zejména ke změně výše nájemného na 100.000 Kč/rok bez DPH a změně doby trvání nájemní smlouvy na 
dobu určitou 10 let, a to dle přílohy tohoto usnesení

7 - R-2053 - Plán účetního odpisu majetku na rok 2025 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2559/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
plán účetního odpisu majetku na rok 2025 v celkové výši 110.192.934,28 Kč.

8 - R-3441 - Pronájem bytové jednotky v domě Rooseveltova - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2560/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytové jednotky č. B o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, 
Rooseveltova • paní • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Nájemné 
smluvní ve výši 149,06 Kč/m /měsíc.
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce •, Rooseveltova D, Praha 6 je ukončení 
nájemní smlouvy k bytu č. nám. Svobody •, Praha 6 s paní • dohodou.

9 - R-3431 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. "Zásad a podmínek pro nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou VŘ - elektronická aukce. - 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2561/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

Stránka 3. z 18



II. Schvaluje
A) pronájem bytu č.MMo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202501 v tomto pořadí:

1.
2.
3.

• za nájemné 15.411 Kč/měsíc.
• za nájemné 12.011 Kč/měsíc.
•, za nájemné 9.011 Kč/měsíc.

B) pronájem bytu č.MMo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202502 v tomto pořadí:

1. • za nájemné 10.284 Kč/měsíc.
2. •• za nájemné 10.234 Kč/měsíc.

C) pronájem bytu č.MMo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202503 v tomto pořadí:

nájemné 12.762 Kč/měsíc.
• za nájemné 12.712 Kč/měsíc. 
nájemné 12.612 Kč/měsíc.

D) pronájem bytu č.MMo velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Jílkova • v souladu 
se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202504 v tomto pořadí:

1. •• za nájemné 10.563 Kč/měsíc.
2. • za nájemné 9.563 Kč/měsíc.

E) pronájem bytu č.MMo velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Jílkova • v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202505 v tomto pořadí:
1m, za nájemné 8.705 Kč/měsíc.
2. •• za nájemné 8.205 Kč/měsíc.

F) pronájem bytu č.Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Jílkova • v souladu 
se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202506 v tomto pořadí:

1. • za nájemné 16.685 Kč/měsíc.
2. • za nájemné 16.635 Kč/měsíc.
3. za nájemné 16.335 Kč/měsíc.

G) pronájem bytu č.Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Patočkova 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202509 v tomto pořadí:

1
2

, za nájemné 9.929 Kč/měsíc.
za nájemné 9.879 Kč/měsíc.

H) pronájem bytu č.mo velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou 
• v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. vítězi aukce č. 1303202510 v tomto pořadí:

1. • za nájemné 21.100 Kč/měsíc.
2. •• za nájemné 21.050 Kč/měsíc.
3. • za nájemné 14.250 Kč/měsíc.

10 - R-3442 - Výpověď smluv o podnájmu parkovacích míst v garážích Prašný most - Mg A. Petr 
Prokop (statutární m ístostarosta)

Stránka 4. z 18



• Usnesení č. RMC-2562/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Rozhodla 
vypovědět v dvouměsíční výpovědní době v souladu s čl. VII. odst. 7.1. (výpověď ze strany Nájemce bez 
uvedení důvodu) a 7.2. předmětné podnájemní smlouvy následující smlouvy:

č. MCP620190017 o podnájmu parkovacího místa č. 12 6 v podzemních garážích Prašný most, pan 
• nar. • trvale bytem Praha 6 
č. MCP620190254 o podnájmu parkovacího místa č. 83 v podzemních garážích Prašný most, pan 
m, nar. trvale bytem Praha 6 
č. MCP620180405 o podnájmu parkovacího místa č. 64 v podzemních garážích Prašný most, pan
• nar. • trvale bytem m, Praha 6
č. MCP620210088 o podnájmu parkovacího místa č. 10 6 v podzemních garážích Prašný most, pan 

nar. trvale bytem • Praha 6
č. MCP620190009 o podnájmu parkovacího místa č. 150 v podzemních garážích Prašný most, pan 

nar. •, trvale bytem Praha 6

11 - R-3429 - Pronájem pozemku pare, č. 3136/20 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2563/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
pronájem pozemku pare. č. 3136/20 o výměře 13 m k. ú. Dejvice ve prospěch • na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 453,50 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 5 895,50 Kč/rok 
(bez DPH).

12 - R-3468 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - Mg A. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2564/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s odkoupením pozemku pare. č. 600/2 k. ú. Hradčany do vlastnictví hl. m. Prahy a následným svěřením do 
správy m. č. Praha 6

13 - R-3430 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v rámci stavby: ”A6NAV" se společností
Vodafone Czech Republic a.s.

Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2565/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

Stránka 5. z 18



 

Stránka 6. z 18 
 
 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti spočívající v právu zřídit a provozovat na části služebného pozemku 
parc. č. 1059/32 k. ú. Liboc komunikační vedení veřejné komunikační sítě v rámci stavby A6NAV, se 
společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 
693 Kč/m2

 + DPH dle přílohy č. 2. 
  

 

14 - R-3466 - Uzavření dodatku  č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 744/2019/OSM, VYP/54/09/017405/2019  
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2566/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 744/2019/OSM, VYP/54/09/017405/2019 za účelem  
umístění  dalších herních prvků na pozemek parc. č. 2010 k. ú. Dejvice, a to ve znění dle přílohy 

  
 

 
15 - R-3447 - Svěření  pozemku parc. č. 4287 a odejmutí svěření pozemků 4292/68, 4292/69, 4292/70, 
4292/71, 4016/12, 4292/46, 4013/14, 4000/2 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2567/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření  pozemku parc. č. 4287 a odejmutí svěření pozemků 
4292/68, 4292/69, 4292/70, 4292/71, 4016/12, 4292/46, 4013/14, 4000/2 k. ú. Dejvice 

 

 
 
16 - R-3488 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč za účelem 
pokračování výstavy pod názvem "Ukrajinská pole orná a válečná" s Ministerstvem vnitra České 
republiky   - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2568/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč o celkové výměře 45 m
2 
s 

Ministerstvem vnitra České republiky, IČ: 00007064, na dobu určitou od 01.04.2025 do 31.05.2025 za 
účelem pokračování výstavy pod názvem " Ukrajinská pole orná a válečná ", a to ve znění dle přílohy č. 2. 
  
 

 
17 - R-3454 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci Oprava volného bytu č. 9, Rooseveltova 
612/40, Praha 6 (VŘ/10/2025) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2569/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  



 

Stránka 7. z 18 
 
 

II. Souhlasí  
s přímým zadáním zakázky malého rozsahu na stavební práce dle článku 28. odst. 3. písm. d. bodu vi. 
Organizačního předpisu - Postupu při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, a výkonu zadavatelské činnosti jménem Městské části Praha 6 schváleném 
dne 25.04.2022 usnesením RMČ č. 3456/22. 
  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č.9, Rooseveltova 612/40, Praha 6 (VŘ/10/2025) se 
zhotovitelem MVM Stav, s.r.o., IČO: 08427585, se sídlem Trytova 1122/3, 198 00  Praha 9 - Černý Most, s 
nabídkovou cenou 1.336.512,95 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) (dále také jen Smlouva). 
 

 
 
18 - R-3445 - Přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných 
Praha 6  - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2570/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny Mgr. Martě Želízkové, MBA, ředitelce příspěvkové 
organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6,Chitussiho 1108/1a, Praha 6, IČ  45243956,  ve výši 
dle neveřejné přílohy 

 
 

19 - R-3444 - Přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy 6 - MUDr. 
Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2571/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny pí. JUDr. Lucii Trnkové, ředitelce příspěvkové 
organizace Pečovatelská služba Prahy 6, IČ 70893969, se sídlem Břevnovská 1691/4, ve výši dle neveřejné 
přílohy 
  

 

20 - R-3443 - Přiznání odměny vedoucí Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2572/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
v souladu s Organizačním řádem Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 s přiznáním odměny Ing. Nikole 
Činčurové, vedoucí organizační složky, ve výši dle neveřejné přílohy 
  

 
 



 

Stránka 8. z 18 
 
 

21 - R-3427 - Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - Program podpory 
aktivit městských části  hl. m. Prahy v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 
2025 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2573/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.j. DOT/82/03/003920/2025 mezi HMP, se sídlem 
Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1, IČO 00064581 a MČ Praha 6, se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 
6, IČO 00063703, na částku 450 000 Kč (slovy čtyřistapadesát tisíc) určenou na podporu aktivit MČ Praha 6 
v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2025, dle přílohy 
  

 
 
22 - R-3470 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - MUDr. Marián 
Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2574/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 3, dohromady ve výši 
9.715 Kč 

 
 

23 - R-3426 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Antonína Čermáka      - Ing. Mariana Čapková, 
MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2575/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 - Bubeneč, Antonína Čermáka 
6/1022, IČ: 48133850 

 

 
 

24 - R-3448 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ T. G. Masaryka     - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2576/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného  příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, nám. 
Českého povstání 6/511, IČ: 49624521. 
  



 

Stránka 9. z 18 
 
 

 

 
25 - R-3450 - Aktualizace odpisového plánu Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch    - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2577/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací:  
- Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, Alžírská 680/26 se sídlem 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, Alžírská 680/26, IČ: 48133809 

 

 

 
26 - R-3465 - Poskytnutí účelových provozních příspěvků z dotačního programu KOMUNITNÍ 
PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2578/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu  

- přílohu s přehledem žádostí a návrhy výše dotací 
  
II. Souhlasí  
s poskytnutím účelového provozního příspěvku zřizovaným základním a mateřským školám z dotačního 
programu KOMUNITNÍ PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2025 dle návrhů Komise pro výchovu a vzdělávání z 
přílohy tohoto usnesení v celkové výši 1 694 001 Kč 

 

 
 

27 - R-3463 - Odlišné ukončení období školního vyučování školního roku 2024/2025 v ZŠ Dědina - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2579/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
s ukončením období školního vyučování školního roku 2024/2025 v Základní škole Dědina, Praha 
6, Žukovského 6 (se sídlem Žukovského 580/6, 161 00 Praha 6 - Liboc;  IČO: 48133914) dne 
20.06.2025 

 

 
 

28 - R-3462 - Změna údajů v rejstříku škol a školských zařízení u MŠ Čínská od školního roku 
2025/2026 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2580/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  



 

Stránka 10. z 18 
 
 

se změnou počtu dětí v rejstříku škol a školských zařízení u Mateřské školy Čínská, příspěvková organizace 
(se sídlem Čínská 1950/33, 160 00 Praha 6 - Dejvice; IČO: 70920613) na nejvyšší počet 144 dětí od 
školního roku 2025/2026 

 

 

29 - R-3453 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství - Základní škola 
Dědina - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2581/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Souhlasí  
s přijetím daru do majetku Základní školy Dědina, Praha 6, Žukovského 6 dle přílohy a důvodové zprávy. 
 

 
 
30 - R-3155 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/1/2021 - Projektová a inženýrská činnost 
- ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce školní kuchyně - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2582/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/1/2021 - Projektová a inženýrská činnost - ZŠ T. G. 
Masaryka - rekonstrukce školní kuchyně, se zhotovitelem MIKRO PRAHA spol. s r.o., IČO: 27145611, Na 
Březince 1111/4, 150 00  Praha 5, dle přílohy tohoto usnesení. 
 

 
 

31 - R-3478 - Poskytnutí darů a dotací v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 
programy - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2583/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

- AlejMUN z.s. se sídlem Prostřední 586/4, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 22320351 na projekt AlejMUN 
2025 ve výši 20 000 Kč 

- Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov se sídlem Heleny Malířové 279/14, Břevnov, 169 00 Praha, 
IČ: 45246009 na projekt Příprava a účast PaedDr. Vandy Srbové Marušové, starostky T. J. Sokol Praha - 
Břevnov na mezinárodních atletických světových a evropských soutěžích 2025 ve výši 25 000 Kč 

- Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z.s. se sídlem Sušická 1000/29, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 49279661 na 
projekt Hanspaulské dovádění ve výši 15 000 Kč 

a 

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 
- Sportovní klub vysoké školy chemicko-technologické Praha, z.s. se sídlem Technická 1905/5, Dejvice, 160 
00 Praha, IČ: 14891433 na projekt Adamantan Cup: UCT Prague Ice Hockey Tournament 2025 ve výši 10 
000 Kč 

- Fakultní Hokejová Liga, z.s. se sídlem Prvního pluku 320/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 22316728 na 
projekt Fakultní Hokejový Turnaj (FHL Cup) ve výši 10 000 Kč 

 



 

Stránka 11. z 18 
 
 

 
 

32 - R-3457 - Uzavření smlouvy o podnikatelském pronájmu movitých věcí s PREenergo, a.s.   - Mgr. 
Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2584/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o podnikatelském pronájmu movitých věcí č. E8000/N/2025/006 mezi MČ Praha 6 se 
sídlem Čs. Armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, IČ: 00063703 a společností PREenergo, a.s. se sídlem Na 
Hroudě 2149/19, Praha 10, 10005, IČ: 25677063, na dobu určitou do 30.09.2025 ve znění dle přílohy tohoto 
usnesení. 
 

 
 

33 - R-3352 - Revokace části usnesení RMČ-2274/24 - Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Šestka kulturní I. - 2025  Post Bellum, z.ú. - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2585/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Revokuje  

část usnesení RMČ-2274/24 ze dne 2. 12. 2024, konkrétně řádek 17 přílohy 1., poskytnutí dotace POST 
BELLUM, z. ú., IČO: 26548526, ve výši 100.000 Kč tak, že dotace je poskytována jako jednoletá (leden - 
prosinec 2025) namísto od ledna do srpna 2025. 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
revokovat usnesení ZMČ-0379/24 ze dne 16. 12. 2024 u žadatele POST BELLUM, z. ú., kdy tento žádal 
jednoletou dotaci na Provoz kulturních zařízení, kdy podmínky dotačního programu uvádějí dotační období 
pro leden - prosinec 2025, ovšem usnesení ZMČ 379/24 uvádí délku projektu v období leden - srpen 2025, 
tedy dobu kratší, než přiznává dotační program.  
 

 
 

34 - R-3350 - Uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. S883/2024/ORI - "Břevnovský kulaťák - 
Dokončení rekonstrukce Parku Nad Kajetánkou, Praha 6 - Břevnov" - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2586/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení. 
  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. S883/2024/ORI - se zhotovitelem OK GARDEN s.r.o., IČ: 
27571297, sídlem Sládkovičova 1233/21, 14200 Praha 4 – Krč, ve znění přílohy č. 1. 
  
 

 
35 - R-3487 - Smlouva o spoluúčasti investora na rozvoji městské části Praha 6 (Kutnauerovo 
náměstí)  - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2587/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 



 

Stránka 12. z 18 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spoluúčasti investora na rozvoji městské části Praha 6 mezi městskou částí Praha 6 a 
společností CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o. (se sídlem: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4; IČO: 
06239714) dle přílohy tohoto usnesení. 
  

 

36 - R-3464 - Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/00879/2023/OVI - "LDN Drnovská v Ruzyni, 
Praha 6" - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2588/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/00879/2023/OVI - "LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6" se 
zhotovitelem, společností (dle § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) LDN Drnovská sestávající 
se ze společnosti RANGHERKA 5 s.r.o., 28. pluku 464/39, 100 00 Praha 10, IČO 05971985 a LENNOX 
architekti, s.r.o., Pod Andělkou 155/9, 169 00 Praha 6, IČO 49688910, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
 
 
 
37 - R-3451 - Uzavření smlouvy o připojení na napěťové hladině NN v rámci akce "Modernizace 
sportoviště na Macharově náměstí" - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2589/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o připojení na napěťové hladině NN v rámci akce „Modernizace sportoviště na Macharově 
náměstí“, a to na dobu neurčitou, se společností PREdistribuce, a. s., IČO: 27376516 dle přílohy č.1. 
 

 

38 - R-3486 - Uzavření dohody o narovnání v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu 
"Komplexní administrace jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na užší dvoufázovou soutěž o 
návrh" s názvem „Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou“ - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2590/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dohody o narovnání mezi HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČO 264 54 807, a 
Městskou částí Praha 6, uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení. 
 

 

39 - R-3436 - Uzavření dodatku č. 5 servisní smlouvy S 32/2019/ODŽP na měřiče rychlosti  
se spol. GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. - Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 



 

Stránka 13. z 18 
 
 

 Usnesení č. RMČ-2591/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 5 servisní smlouvy S 32/2019/ODŽP se spol. GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., 
ve znění dle přílohy č. 1. tohoto usnesení. 
  
 

 

40 - R-3469 - Koncepce dopravy v klidu na území městské části Praha 6 - Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2592/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

Koncepci dopravy v klidu na území MČ Prahy 6 dle přílohy č. 1 

 

 

 
 
41 - R-3415 - Servis vodních prvků v roce 2025 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2593/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření objednávky č. ODŽP/00104/2025 na servis vodních prvků ve správě ODŽP ÚMČ Praha 6 pro rok 
2025 s firmou Petr Szöcs, Tyršova 333, 289 11 Pečky, IČ: 86666665. Celková cena objednávaných prací je 
623 620 Kč. vč. DPH. 
  
 

 
 
42 - R-3467 - Uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav zpevněných ploch 
- PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2594/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav zpevněných ploch ve správě odboru 
dopravy a životního prostředí, se společností AUTOTRAK, spol. s r.o., se sídlem Pod Petřinami 21/7, 162 
00  Praha 6, IČ: 45306028, ve znění přílohy č.1  tohoto usnesení. Smlouva je uzavírána na dobu určitou s 
dobou trvání do 19.12.2025. 
 
 
43 - R-3479 - Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti v oblasti údržby zeleně a správy dětských 
hřišť v návaznosti na Rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb drobné údržby a oprav a údržby 
veřejné zeleně (S/370/2016/OSM) - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2595/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 



 

Stránka 14. z 18 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně a správu dětských hřišť a sportovišť mezi MČ Praha 6 a 
SNEO, a.s. (Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČ: 27114112), a to ve znění příloh tohoto usnesení: 
Smlouva o dílo na provádění vybraných prací údržby veřejné zeleně na území městské části Praha 6 

Smlouva o dílo - Správa dětských hřišť a sportovišť 
  
 

 
44 - R-3418 - Zrušení Komisí - pracovních skupin - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2596/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Ruší  
ke dni 01.04.2025 

 Komisi - PS pro řešení spádové turistiky ve školách Prahy 6 

 Komisi - PS pro Nápad pro Šestku 

 Komisi - PS k dalšímu postupu ve věci rekonstrukce a přístavby polikliniky Pod Marjánkou 

 

 
 
45 - R-3434 - Revokace části usnesení RMČ-2540/25, ze dne 17. 3. 2025 - Přijetí daru busty Lázaro 
Cárdenase - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2597/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Revokuje  

usnesení RMČ-2540/25, ze dne 17. 3. 2025 ve smyslu bodu III.-V. tohoto usnesení 
  
III. Schvaluje  

přijetí daru busty Lázaro Cárdenase del Río od státu Michoacán v Mexiku 

  
IV. Pověřuje  
ORI k neprodlenému započetí přípravných prací k osazení darované busty Lázaro Cárdenase del Río, dle 
bodu III. tohoto usnesení 
 
 

 
 

46 - R-3460 - Uzavření rámcové dohody o poskytování právních služeb - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2598/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, vč. přílohy 

  
II. Souhlasí  



 

Stránka 15. z 18 
 
 

s uzavřením rámcové dohody o poskytování právních služeb ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s 
následujícími poskytovateli: 
1. FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem: Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most, IČ: 07599803 (990,- 
Kč bez DPH / 1 hodina poskytování právních služeb)  
2. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., se sídlem: Praha 1 - Malá Strana, Tyršův 
dům, Újezd 450/40, PSČ 11801, IČ: 27592936 (995,- Kč bez DPH / 1 hodina poskytování právních služeb)  

3. eLegal advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem: Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 
03153398 (1149,- Kč bez DPH / 1 hodina poskytování právních služeb)  
  
 

 
 

47 - R-3455 - Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2599/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, za podmínky, že nebude 
svěřena část vyjmenovaného nemovitého majetku (Rada městské část Praha 6 požaduje tuto připomínku ve 
smyslu § 23 odst. 3 Statutu hlavního města Prahy za zásadní): 
městský okruh Myslbekova – Prašný most, č. stavby : 9515, č. a název objektu: 5025.04/ část A Komerční 
prostory v podchodu pod ulicí M. Horákové a atrium, CZ-CC: 214213 5052.08. Vodovodní přípojka 
podzemních garáží - 3. část – přípojka pro podchod M. Horákové, CZ-CC: 222211 na pozemcích parc. č. 
2241/3 k. ú. Střešovice parc. č. 457/5, 459, 757/1 k. ú. Hradčany 

  
 

 

48 - R-3428 - Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o stanovení podmínek pro pořádání, 
průběh a ukončení veřejnosti přístupných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku a o 
nočním klidu - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2600/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu 

 

 

49 - R-3411 - Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2601/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a to za podmínky zapracování 



 

Stránka 16. z 18 
 
 

připomínek v příloze č. 1 tohoto usnesení, které Rada městské části Praha 6 ve smyslu § 23 odst. 3 Statutu 
hlavního města Prahy považuje za zásadní 
 

 
 

50 - R-3399 - Svěření rozhodování v záležitostech patřících do samostatné působnosti - Ing. Jan 
Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2602/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. RMČ-1581/24 ze dne 22.04.2024 

  
 
II. Schvaluje  

s účinností od 03.04.2025 aktualizaci "nevyhrazených pravomocí Rady městské části Praha 6, které se dle § 
94 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, svěřují Úřadu městské části Praha 6 a 
starostovi", schválených usnesením RMČ č. RMČ-1581/24 ze dne 22.04.2024, ve znění dle přílohy č. 1 

  
 

 
 

51 - R-3414 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2603/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

s účinností od 01.05.2025 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v tomto rozsahu: 
- Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 1 

- Odbor služeb (1500) dle přílohy č. 2.1 a 2.2 

- Odbor správních agend (2000) dle přílohy č. 3 

 

 
 

52 - R-3471 - Odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění k veřejné zakázce na 
provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2604/25 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu, vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) navazující na veřejnou zakázku "Provádění 
údržby zeleně a úklidových prací na území městské části Praha 6", na kterou byla uzavřena Rámcová 
dohoda č.  S/253/2021/ODŽP, prostřednictvím Kruták &Partners, advokátní kancelář s.r.o., která je tímto k 
administraci tohoto jednacího řízení bez uveřejnění zmocněna. Výzva bude odeslána sdružení C D V služby, 
s.r.o. (Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČ: 49356445) a Pražské služby, a.s. (Pod Šancemi 444/1, 190 
00 Praha 9, IČ: 60194120) 
  
III. Jmenuje  



komisi pro posouzení a projednání nabídky s účastníkem v jednacím řízení bez uveřejnění v tomto složení:
členové:
Petr Palacký
Dana Charvátová
Aneta Roubíková
Jaroslava Ješinová

náhradníci:
Ondřej Matěj Hrubeš 
Martina Šmolková 
Michal Čvančara 
Martina Kolovratová

Zástupce z řad veřejnosti:

člen: náhradník:

tajemník: advokátka, Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: . .
Informaci k revidovanému příkazu tajemníka č. 7/2025 k zadávání veřejných zakázek - Ing. Jan Holický,
MBA (tajemník)

V Praze dne 31.03.2025

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. Jakub Stárek
MUDr. Marián Hošek

Stránka 17. z 18



 

Stránka 18. z 18 
 
 

 


